QZ Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapisand v OR SR: OS Bratislava I, oddiel Sro, vlozka 27882/B
ICO: 35 848 863 IC DPH: SK2020216748 DIC: 2020216748

Qs Zakaznicka linka 940

QJ Chat na www.02.s5k

Faktlra: 1390356863

Zakaznik:

Audiovizudlny fond
Grosslingova 53
811 09 Bratislava

Cislo zakaznika: 83721911
1CQ: 42169330
IC DPH:

DIC:

Datum dodania: 6.2.2020
Datum vystavenia: 6.2.2020

ZUctovacie obdobie:

Poskytnuté sluzby
Poplatky za Fxtra balicky a dalsie

Hlasové sluzby (volani

Nehlasové sluzby (SMS, MMS,
data)
Mesacna platba za zariadenie
o rosial

02 Poistka S

02 Poistka M

Bonusy

Informacie o DPH
Zaklad dane 20 %
DPH 20 %

Nie je predmetom DPH

Celkové suma faktdry

1.1.2020 - 31.1.2020

Sadzba DPH Suma bez DPH

20,00 %
20,00 %

20,00 %

175,9168 €
9,0584 €
0,4000 €

66,0000 €
6,0000 €
0,0000 €
8,0000 €

-23,7499 €

164,12 €
32,83 €
80,00 €

276,95 €

Celkova suma s DPH sa méze I8t od suctu jednotlivych poloZiek s DPH

z dovodu zaokruhlovacich rozdielov.

Audiovizualny fond
Grosslingova 53

811 09 Bratislava

AUDIOVIZUALNY FOND
Grisslingevi 53, 811 09 Bratislava

Dritum:

10 -02- 2020
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77

Udaje na thradu

Celkova suma na uhradu:

Datum splatnosti 20.2.2020

Cislo U&tu v tvare IBAN
SK1109000000000630964920
Variabilny symbol

83721911

Bankové spojenie:

Slovenska sporitelfia, a.s. (GIBASKBX)

Vasu faktiru méZete uhradit
oskenovanim QR kddu v aplikacii
mobilného bankovnictva Vasej banky
alebo online cez www.mojeo2.sk.

a

276,95 €
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